Orhan Abdi'nin 1913 yılında yayınlanan “Ameliyat-ı
Cerrahiye” adlı tek kitabında nöroşirürji ile ilgili
birçok hastalık ve bunların cerrahi tedavisine
yönelik uygulamalar dikkat çekmektedir.

Orhan Abdi'nin “Ameliyat-ı Cerrahiye” kitabı
Ameliyat-ı Cerrahiye (Şekil 2) 1913 (Rumi

1329)'de, İstanbul'da, Kader Matbaasında 23 x 16 cm.
boyutlarında, 294 sayfa ve resimli olarak basılmıştır.
Kitabın kapak sayfasında Orhan Abdi “Tıb Fakültesi
Seririyat-ı Hariciye ve Ameliyat-ı Cerrahiye
Muallimi ve Alman Hastahanesi Operatörü,
Muallim Doktor” ünvanlarıyla tanıtılmıştır.